MINISTERSTWO GOSPODARKI, plac Trzech Krzyy 3/5, 00-507 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej RAF-2 Agencja Rynku Energii S.A.
Portal sprawozdawczy ARE

www.are.waw.pl

Sprawozdanie o produkgji, obrocie, zapasach oraziafrastrukturze magazynowej i przesytowej
ropy naftowej i produktéw naftowych

Numer statystycznyREGON L Przekazé do 15. dnia kalendarzowego pazllgm miesicu
za okres od poatku roku do kdca miesica ..............ccccceeene 2011r. sprawozdawczym, (do 20 stycznia za grutigie

Obowigzek przekazywania danych statystycznych wynika 3Gapkt. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. g/state publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439 zmpam.). Dane pozyskiwane w drodze badapiehsonione tajemnig
statystycza i nie kedg nikomu udogfpniane, a wykorzystane zosgamylgcznie do zbiorczych opracowa

Dziat 1. Surowce i produkty naftowe (tony)

Ropa naftowa Benzyny silnikowe Gaz ciekly LPG
Nazwa surowca lub produktu ké?géziseatzem Bioetanol ﬁzngg)?r:fvcg niezaliczta)gig?]glissp ZIOI/\;\; (gaveito biozeétlgtr:]f)éllg %g‘?@kgjoggi\i/vp(oz;vgjaﬁfg%) zawg:iiizz?ok;aonolu aﬁ?gggizizm i rafir?eﬁ'?(j ny
gazowym) benzyna 95 benzyna 98 benzyna 95 benzyna 930d 70% do 859E85 |gazem w butlactp
Kod nasnika Kod 07 Kod 01 Kod 87 Kod 88 Kod 88 Kod 89 Keel Kod 86 Kod 12 Kod 78
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zapas na pocatek roku sprawozdawczego ogéterwiersze: 02+03+04) | 01

- zapasy obowitkowe 02

- zapasy ha stacjach paliw 03

- zapasy pozostate 04
Produkcja og6tem 05
Import i przyw6z wewnatrzwspolnotowy 06
Zakup od in. firm naftowych, posrednikéw, producentéw | 07
Inne przychody 08
Ogodtemwiersze: 01+05+06+07+08) 09
Sprzedaz okreslonym odbiorcom koncowym 10
Sprzedaz pozostatym odbiorcom finalnym 11
Sprzedaz innym firmom naftowym 12
Zuzycie whasne (gotowych produktow) 13
Zuzycie do dalszego komponowania 14
Eksport i wyw6z wewmtrzwspolnotowy 15

w tym: - bunkier 16
Przeréb ropy naftowej 17 X X X X X X X X X
Inne rozchody 18
Zapas na koniec okresu sprawozdawczego ogoigniersze: 20+21+22) | 19

- zapasy obowikowe 20

- zapasy na stacjach paliw 21

- zapasy pozostate 22
ng)*em(wiersze: 10+11+12+13+14+15+17+18+19) 23




Dziat 1. Surowce i produkty naftowe (tony) (cd.)

Estry Oleje nagdowe
; Komponenty oleju rtéci i na?torzgos?ﬂi]l% Nafta do silnikow
Nazwa surowca lub produktu stanowice ponenty ORIl Lawarteci ozawanscl | o zawarteci Y odrzutowych | Pozostate naft
biok w| samoistne nap;dowego bi kz W It’ biokomponentéw]  piokomponentow lwozeal odrzutowych turbinowych
iokomponenty paliwo iol oing%/r;en ow 20% powyzej 5 % i inne. paliwozeglugowe |  turbinowych
(B-100) - mieszanka B20 niz 20%
Kod nasnika Kod 05 Kod 20 Kod 65 Kod 64 Kod 21 Kod 67 Kol Kod 39 Kod 38 Kod 74
0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zapas na pocatek roku sprawozdawczego ogoterwiersze: 02+03+04) | 01

- zapasy obowitkowe 02

- zapasy ha stacjach paliw 03

- zapasy pozostate 04
Produkcja ogétem 05
Import i przyw6z wewnatrzwspolnotowy 06
Zakup od in. firm naftowych, posrednikéw, producentéw | 07
Inne przychody 08
Ogo6temwiersze: 01+05+06+07+08) 09
Sprzedaz okreslonym odbiorcom koiicowym 10
Sprzedaz pozostatym odbiorcom finalnym 11
Sprzedaz innym firmom naftowym 12
Zuzycie whasne (gotowych produktow) 13
Zuzycie do dalszego komponowania 14
Eksport i wyw6z wewmtrzwspélnotowy 15

w tym: - bunkier 16
Przeréb ropy naftowej 17 X X X X X X X X X X
Inne rozchody 18
Zapas na koniec okresu sprawozdawczego ogotéwiersze: 20+21+22) | 19

- zapasy obowikowe 20

- zapasy ha stacjach paliw 21

- zapasy pozostate 22
Ogotemwiersze: 10+11+12+13+14+15+17+18+19) 23




Dziat 1. Surowce i produkty naftowe (tony) (cd.)

w tym: Cigzki olej opatowy
Nazwa surowca lub produktu I:I?I:?e%%nglﬁe% Loe;:}ios\lle;j ciggggg %Tgu o niskiej w tym: 0 wysokie] w tym: Egn;?:dfkrgj)i/ Asrfoapl)t;/ rfaFf)trg\ng‘
opatowego paliwozeglugowe] ~ opatowego zawartdci siarki zawartéci siarki asfaltow
(£1%) paliwo zeglugowe] >1%) paliwo zeglugowe
Kod nasnika Kod 90 Kod 96 Kod 91 Kod 97 Kod 98 Kod 92 kel Kod 93 Kod 70 Kod 73
0 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Zapas na pocatek roku sprawozdawczego og6terwiersze: 02+03+04) | 01

- zapasy obowitkowe 02

- zapasy ha stacjach paliw 03

- zapasy pozostate 04
Produkcja og6tem 05
Import i przyw6z wewnatrzwspolnotowy 06
Zakup od in. firm naftowych, posrednikéw, producentéw | 07
Inne przychody 08
Ogotemuiersze: 01+05+06+07+08) 09
Sprzedaz okreslonym odbiorcom koiacowym 10
Sprzedaz pozostatym odbiorcom finalnym 11
Sprzedaz innym firmom naftowym 12
Zuzycie whasne (gotowych produktow) 13
Zuzycie do dalszego komponowania 14
Eksport i wyw6z wewmtrzwspolnotowy 15

w tym: - bunkier 16
Przeréb ropy naftowej 17 X X X X X X X X X X
Inne rozchody 18
Zapas na koniec okresu sprawozdawczego ogoigniersze: 20+21+22) | 19

- zapasy obowitkowe 20

- zapasy na stacjach paliw 21

- zapasy pozostate 22
ng)*em(wiersze: 10+11+12+13+14+15+17+18+19) 23




Dziat 1. Surowce i produkty naftowe (tony) (cd.)

. I?ozostale ) Wazeliny, gacze

Benzyny specjaln poétprodukty Oleje ) - Pozostale

Nazwa surowca lub produktu Benzyna lotnicz (QO elfstfakcji rafineryjnel Oleje bazowe Oleje silnikowd i preparaty pg[)acfgazvézisgl B%?rz(%ir;? do Gudron produkty

i lakierow) pr?ngg\?vézgla smarowe naftowego naftowe

Kod nasnika Kod 69 Kod 75 Kod 68 Kod 80 Kod 71 Kod 82 Kl Kod 76 Kod 59 Kod 77

0 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
Zapas na pocatek roku sprawozdawczego ogoterwiersze: 02+03+04) | 01
- zapasy obowikowe 02
- zapasy ha stacjach paliw 03
- zapasy pozostate 04
Produkcja ogétem 05
Import i przyw6z wewnatrzwspolnotowy 06
Zakup od in. firm naftowych, posrednikéw, producentéw | 07
Inne przychody 08
Ogo6temwiersze: 01+05+06+07+08) 09
Sprzedaz okreslonym odbiorcom koiicowym 10
Sprzedaz pozostatym odbiorcom finalnym 11
Sprzeda innym firmom naftowym 12
Zuzycie whasne (gotowych produktow) 13
Zuzycie do dalszego komponowania 14
Eksport i wyw6z wewmtrzwspélnotowy 15
w tym: - bunkier 16

Przeréb ropy naftowe;j 17 X X X X X X X X X X

Inne rozchody 18
Zapas na koniec okresu sprawozdawczego ogotéwiersze: 20+21+22) | 19
- zapasy obowikowe 20
- zapasy ha stacjach paliw 21
- zapasy pozostate 22
Ogotemwiersze: 10+11+12+13+14+15+17+18+19) 23




Dziat 1. Surowce i produkty naftowe (tony) (dok.)

Inne dodatki

Koks

Oleje odpadowe

Nazwa surowca lub produktu Biometanol Biodimetyloete| Bio-ETBE Bio-MTBE uszlachetniaice Etan naftowy Benzole surow Siarka przepracowane
Kod nasnika Kod 06 Kod 58 Kod 08 Kod 09 Kod 81 Kod 57 Kesl Kod 52 Kod 55 Kod 22
0 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
Zapas na pocatek roku sprawozdawczego ogéterfwiersze: 02+03+04) | 01
- zapasy obowitkowe 02
- zapasy ha stacjach paliw 03
- zapasy pozostate 04
Produkcja ogétem 05
Import i przyw6z wewnatrzwspolnotowy 06
Zakup od in. firm naftowych, posrednikéw, producentéw] 07
Inne przychody 08
Ogo6temwiersze: 01+05+06+07+08) 09
Sprzedaz okreslonym odbiorcom koiicowym 10
Sprzedaz pozostatym odbiorcom finalnym 11
Sprzedaz innym firmom naftowym 12
Zuzycie whasne (gotowych produktow) 13
Zuzycie do dalszego komponowania 14
Eksport i wyw6z wewmtrzwspélnotowy 15
w tym: - bunkier 16
Przeréb ropy naftowej 17 X X X X X X X X X X
Inne rozchody 18
Fapas na koniec okresu sprawozdawczegodtem (wiersze: 20+21+22) | 19
- zapasy obowikowe 20
- zapasy ha stacjach paliw 21
- zapasy pozostate 22
Ogotemwiersze: 10+11+12+13+14+15+17+18+19) 23




Dziat 2. Wartosé¢ netto zakupu i sprzeday wybranych surowcéw i produktéw naftowych (tys. z}

Wartas¢ netto

Nazwa surowca lub produktu Kod nanika zakupu sprzeday
og()Ieml 2 za‘{;:;/r?:cyz) og()Iem3 zav;rgr:;:; 4)
0 1 2 3 4

Ropa naftowa §cznie z kondensatem gazowym) 01 07
Bioetanol 02 01
Komponenty benzynowe 03 87
Benzyny silnikowe 95 nie zaliczane do biopaliw (a&é¢ bioetanolus 5%) 04 88
Benzyny silnikowe 98 nie zaliczane do biopaliwwagtas¢ bioetanolu< 5%) 05 88
Benzyny silnikowe 95 zaliczane do biopaliw (zaw&rtmoetanolu powsej 5% i poniej 70%) 06 89
Benzyny silnikowe 98 zaliczane do biopaliw (zaaérbioetanolu powsej 5% i pontej 70%) 07 89
Benzyny silnikowe - mieszanka o zawécidioetanolu od 70% do 85%85 08 86
Estry — biokomponenty 09 05
Estry stanowice samoistne paliwo (B-100) 10 20
Komponenty oleju naglowego 11 65
Oleje nagdowe o zawartei biokomponentows 5 % 12 64
Oleje nagdowe o zawartei biokomponentéw 20% mieszanka B20 13 21
Oleje nagdowe o zawartei biokomponentéw powagj 5 % i innej nt 20% 14 67
Oleje napdowe (paliwazeglugowe) 15 10
Komponenty lekkiego oleju opatowego 16 90
Lekki olej opatowy 17 96

w tym: paliwazeglugowe 18 91
Komponenty cjzkiego oleju opatowego 19 97
Cigzki olej opatowy o niskiej zawarfai siarki £ 1 %) 20 98

w tym: paliwozeglugowe 21 92
Cigzki olej opatowy o wysokiej zawarta siarki (> 1 %) 22 99

w tym: paliwozeglugowe 23 93
Komponenty nafty do silnikéw odrzutowych turbinovinyc 24 39
Nafta do silnikéw odrzutowych turbinowych 25 38
Gaz ciekly LPG @cznie z autogazem i gazem w butlach) 26 12
Benzyna lotnicza 27 69

28

UWAGA:
1
2)

3)
4)

- nalery poda wartas¢ netto (w tys. zf) zakupionych surowcow i produktfwartas¢ zakupu poszczegoélnych produktéw, wykazanegeidavo w Dziale 1 w wierszu 06 i 07).

- naley pod& wartgi¢ netto (w tys. zt) importowanych surowcéw i prodivit bez podatkéw ptaconych w Polsce, tj. bez optafiwvowej, akcyzy, podatku VAT itp. (waké zakupu poszczeg6lnych
produktéw, wykazanego deiowo w Dziale 1 w wierszu 06).

- nalery poda wartas¢ netto (w tys. zf) sprzedg (wartas¢ sprzeday poszczegélnych produktéw, wykazanegdimwo w dziale 1 w wierszach: 10, 11, 12 i 15).

- nalery poda wartas¢ netto (w tys. zf) sprzedg za grani¢ (sprzeda poszczeg6lnych produktéw, wykazanddiowo w dziale 1 w wierszu 15).




Dziat 3. Import i przyw6z wewngtrzwspolnotowy wybranych surowcéw i produktéw naftonvych (tony)

Kraj pochodzenia

Ropa naftowa
(tacznie z
kondensatem
gazowym)

Bioetanol

Komponenty
benzynowe

Benzyny silnikowe

Estry

niezaliczane
do biopaliw®

zaliczane
do biopaliw?

biokomponenty

stanowice
samoistne

paliwo (B-100)

Komponenty olej
nap;dowego

Oleje nagdowe

0 zawartéci
biokomponentéws< 5 %

0 zawartéci

biokomponentéw > 5 2

paliwozeglugowe

Kod no$nika

Kod 07

Kod 01

Kod 87

Kod 88

Kod 86, 89

Kod 05

Kail 2

Kod 65

Kod 64

Kod 21, 67

Kod 10

0

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

01

02

03

04

05

06

07

08

Kraje spoza Unii Europejskiej

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Kraje Unii Europejskiej

24

25

26

27

28

29

30

OGOLEM (suma wierszy od 01 do 30

31

1)
2)
3)

- suma iléci wykazanych w dziale 1 w kolumnie 4 i 5 w wier<¥
- suma iléci wykazanych w dziale 1 w kolumnie 6, 7 i 8 w vgizn 06
- suma iléci wykazanych w dziale 1 w kolumnie 15 i 16 w wr6




Dziat 3. Import i przyw6z wewngtrzwspolnotowy wybranych surowcéw i produktéw nafowych (tony) (dok.)

Kraj pochodzenia

Komponenty
nafty do silnikd
odrzutowych
turbinowych

Nafta do
silnikéw
odrzutowych
turbinowych

Komponent;
lekkiego
oleju
opatowego

Lekki olej
opatowy

w tym:

paliwo zeglugows]

Komponenty
cigzkiego oleju
opatowego

Cigzki olej opatowy

0 niskiej
zawartdci
siarki €1 %)

w tym:

paliwo zeglugowe

0 wysokiej
zawartdci siarki
>1%)

w tym:

paliwaeglugowe

Gaz ciekly LPG

Benzyna lotnicz4

Kod no$nika

Kod 39

Kod 38

Kod 90

Kod 96

Kod 91

Kod 97

Kod 98

o524

Kod 99

Kod 93

Kod 12

Kod 69

0

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

01

02

03

04

05

06

07

08

Kraje spoza Unii Europejskiej

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kraje Unii Europejskiej

23

24

25

26

27

28

29

30

OGOLEM (suma wierszy od 01 do 30

31




Dziat 4. Eksport i wyw6z wewntrzwspoélnotowy wybranych surowcéw i produktéw naftavych (tony)

Kraj przeznaczenia

Ropa naftowa
(tacznie z
kondensatem
gazowym)

Bioetanol

Benzyny silnikowe

Estry

Oleje nagdowe

niezaliczane
do biopaliw®

zaliczane
do biopaliw?

biokomponenty

stanowice samoistne

paliwo (B-100)

0 zawartéci
biokomponentéws< 5 %

0 zawartéci
biokomponentéw >5 )

paliwozeglugowe

Kod nosnika

Kod 07

Kod 01

Kod 88

Kod 86, 89

Kod 05

Kod 20

Katl 6

Kod 21, 67

Kod 10

0

1

3

4

5

6

7

8

9

Kraje spoza Unii Europejskiej

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Kraje Unii Europejskiej

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

OGOLEM (suma wierszy od 01 do 30)

31

1)

- suma iléci wykazanych w dziale 1 w kolumnie 4 i 5 w wiersiz
2 . suma iléci wykazanych w dziale 1 w kolumnie 6, 7 i 8 w veizn 15
9 - suma iléci wykazanych w dziale 1 w kolumnie 15 i 16 w wiarsl5




Dziat 4. Eksport i wyw6z wewntrzwspélnotowy wybranych surowcéw i produktéw naftavych (tony) (dok.)

Kraj przeznaczenia

Gaz ciekly LPG

Lekki olej opatow

Cigzki olej opatowy

o niskiej zawartéci
siarki €1 %)

wtym:

o wysokiej zawarti

paliwo zeglugowe siarki (> 1 %)

wtym:

paliwaeglugowe

Nafta do silnikéw
odrzutowych turbinowyc

Benzyna lotnicza

Benzyna do piroliz

Kod no$nika

Kod 12

Kod 96

Kod 98

Kod 92 Kod 99

Kod 93

Kod 38

B0

Kod 76

0

10

11

12

13

14

15

16

17

18

01

02

03

04

05

06

07

08

Kraje spoza Unii Europejskiej

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Kraje Unii Europejskiej

24

25

26

27

28

29

30

OGOLEM (suma wierszy od 01 do 30)

31




Dziat 5. Import i przyw6z wewnatrzwspéinotowy ropy naftowej ”

. . Typ ropy naftowej Wielkos¢ zakupu z zagranicy Wabzakupu z zagranicy’ Gestas¢ wg API Zawartdc¢ siarki
Kraj pochodzenia o
(zakres gstasci wg API) tony baryki tys. zt tys. USD - %
0 1 2 3 4 5 6 7
o Rosja 01 | Ural (31-32.5)
o
& 02 | Pozostata ropa rosyjska
08), Azerbejdan 03
2‘ Kazachstan 04
'% Ukraina 05
~
Pozostale kraje bytego ZSRR 06
Dania 07 | (33-34.5)
Norwegia 08 | Statfjord (37.5-38)
09 | Gullfaks (29.3-29.8)
< 10 | Oseberg (34)
5 11 | Ekofisk (43.4)
4
a 12 | Pozostata ropa norweska
Wielka Brytania 13 | Brent Blend (37-38)
14 | Forties (39-40)
15 | Flotta (34.7)
16 | Pozostata ropa brytyjska
17
18
ey 19
=
2 20
&
2 21
S
£ 22
23
24
OGOLEM ™ (suma wierszy od 01 do 24) 25 X X X

7 Dziat 5 wypelniaj tylko zakupujcy rop; naftowg za granig.

") llosci wykazane w pozycji OGOLEM kol. 2 wiersz 25 powjrbyé zgodne z wielkécia zakupu ropy naftowej z zagranicy wykazamdziale 1 kol. 1 wiersz 06. Wielkéwykazana w pozycji OGOLEM kol. 4 wiersz 25 powirtng
zgodna z wartixia zakupu ropy naftowej z zagranicy wykazamdziale 2 kol. 2 wiersz 01.

™) Wartai¢ zakupu z zagranicy nalgpoda w cenach CIF (cena z kosztami ubezpieczenia $jratu).

(imig, nazwisko i telefon osoby, (miejscowad¢, data) (imig, nazwisko i telefon osoby
ktéra sporzdzita sprawozdanie) zatwierdzajcej sprawozdanie)




Dziat 6. Sprzeda paliw na rynku krajowym w uktadzie wojewédzkim w 2010 r. (wypetniaé raz w roku w sprawozdaniu za grudzid) (tony)

Licsba Benzyny silnikowe (kod 86, 88, 89) Oleje napdowe(focasziliiglv’vg%/bkoobrotowycr Gaz ciekly LPG (kod 12)

Wojewddztwo Kod stacji : : -
WOj. paliw’ Okreéligzgg)\?gzorcom pozostg}ym odbiorcom okreéligzgg)\?gzorcom pozostgiym odbiorcom okrs’lﬁgggvc\);morcom pozostglyrmdbiorcom
(na stacjach paliw) finalnym (na stacjach paliw) finalnym (na stacjach paliw) finalnym
0 1 2 3 4 5 6 7 8
Dolncslgskie 01] 02
Kujawsko-Pomorskie 02 04
Lubelskie 03] 06
Lubuskie 04] 08
Lodzkie 05| 10
Matopolskie 06| 12
Mazowieckie 071 14
Opolskie 08] 16
Podkarpackie 0 18
Podlaskie 1d 20
Pomorskie 11 22
Slaskie 12| 24
Swictokrzyskie 13| 26
Warmiasko-Mazurskie 14 28
Wielkopolskie 15| 30
Zachodniopomorskie 1p 32
OGOLEM (suma wierszy od 01 do 16*} 17

" llosci wykazane w pozycji OGOLEM (wiersz 17) w poszazegch produktach powinny byzgodne z wielkécig ich sprzeday wykazam w dziale 1 wierszu 10 oraz wierszu 11.

(imig, nazwisko i telefon osoby,
ktéra sporzdzita sprawozdanie)

(miejscowdé¢, data)

(imig, nazwisko i telefon osoby
zatwierdzajcej sprawozdanie)




Dziat 7. Infrastruktura magazynowa i przesytowa ropy naftowej i paliw

Magazyny ropy naftowej Magazyny paliw Ruraggii ropy naftowej Ruroagi paliw
Wojewddztwo Kod woj. rednic rednic Dostawy do Dostawy do
Pojemnéé wykorzystanie Pojemnéé wykorzystanie Dlugasé E?;}g)\l@g\év Tranzyt Dlugos¢ E(r:l;}ic;)v:,(;?’:\tf]v Tranzyt
(tys. ) %) (tys. ) %) (km) ton) (tony) (km) cony) (tony)
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Dolncslaskie 01 02 X X X X
Kujawsko-pomorskie 02 04 X X X X
Lubelskie 03 06 X X X X
Lubuskie 04 08 X X X X
L odzkie 05 10 X X X X
Malopolskie 06 12 X X X X
Mazowieckie 07 14 X X X X
Opolskie 08 16 X X X X
Podkarpackie 09 18 X X X X
Podlaskie 10 20 X X X X
Pomorskie 11 22 X X X X
Slaskie 12 24 X X X X
Swigtokrzyskie 13 26 X X X X
Warminsko-mazurskie 14 28 X X X X
Wielkopolskie 15 30 X X X X
Zachodniopomorskie 14 32 X X X X
OGOLEM (suma wierszy od 01 do 16) 17

(imig, nazwisko i telefon osoby,
ktora sporzdzita sprawozdanie)

(miejscowd¢, data)

(imig, nazwisko i telefon osoby
zatwierdzajcej sprawozdanie)




